全国大学ゴルフ指導者研究会　入会申込書

下記の通り、貴研究会への入会を申請します。

入会申し込み年月日 年 月 日

姓 名

（しめい）

氏名 性別 男　・　女

所属機関名

連絡先住所 郵便番号

（資料送付先住所を
お書き下さい）

住所

（勤務先　・　自宅）

（勤務先　・　自宅） 電話番号

（勤務先　・　自宅） E-mailアドレス

携帯電話番号

推薦者
（特にいらっしゃらない場合は、事務
局担当者の名前をお書きください。）

ゴルフ暦

HC （ありましたら、お書きください）

研修会資料等連絡
方法：（何れかに○）

１．E-mail希望 ２．郵送希望 ３．E-mail・郵送両方を希望する

＊経費削減のため、なるべくE-mail配信にご協力下さい。

事務局記入欄 受付者氏名

受理年月日 年 月 日

当年度年会費納入
確認欄

年 月 日 納入

＊年会費3.000円を下記口座へお振込み下さい。
　　ゆうちょ銀行　店番号048　普通預金　口座番号　1624407
　　　全国大学ゴルフ指導者研究会　宛

	Sheet1